территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА Пятигорска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2021 года                                                                                     № 26/136
г. Пятигорск

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных комиссий города Пятигорска
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии города Пятигорска от «13» июля 2021 года №6/18, территориальная избирательная комиссия города Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий города Пятигорска размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Установить председателям участковых избирательных комиссий города Пятигорска в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента к сумме дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное в комиссии время за весь период работы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Пятигорска.
	Председатель

	А.Ю. Бородаев

	Секретарь

	С.В. Фетисова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Пятигорска
от 30 сентября 2021 года № 26/136

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных комиссий города Пятигорска
	Номер

участковой

избирательной

комиссии
	ФИО председателя
участковой избирательной комиссии
	Размер ведомственного коэффициента

	1043
	Стороженко Ирина Владимировна
	2,0

	1044
	Криволап Игорь Владимирович
	2,0

	1045
	Козин Олег Павлович
	2,0

	1046
	Марченко Вера Александровна
	2,0

	1047
	Саратовкин Михаил Георгиевич
	2,0

	1048
	Полякова Лариса Дмитриевна
	2,0

	1049
	Ефремов Владислав Юрьевич
	2,0

	1050
	Яныкина Инна Михайловна
	2,0

	1051
	Склярова Татьяна Васильевна
	2,0

	1052
	Останкович Евгения Валентиновна
	2,0

	1053
	Пшуков Михаил Валентинович
	2,0

	1054
	Джурбенко Наталья Александровна
	2,0

	1055
	Леонова Марина Владимировна
	2,0

	1056
	Нестяков Кирилл Сергеевич
	2,0

	1057
	Гладких Наталья Викторовна
	2,0

	1058
	Вартанов Армен Владимирович
	2,0

	1059
	Агужев Максим Александрович
	2,0

	1060
	Котенко Владимир Владленович
	2,0

	1061
	Пономарева Анна Сергеевна
	2,0

	1062
	Зацарина Александра Александровна
	2,0

	1063
	Сипаткин Владимир Анатолиевич
	2,0

	1064
	Солодилова Ирина Викторовна
	2,0

	1065
	Гарбузова Анжела Михайловна
	2,0

	1066
	Владимирова Людмила Васильевна
	2,0

	1067
	Джатиева Наталья Борисовна
	2,0

	1068
	Нечепорчук Дмитрий Александрович
	2,0

	1069
	Михайлова Ольга Васильевна
	2,0

	1070
	Пронский Сергей Александрович
	2,0

	1071
	Перченко Людмила Вдадимировна
	2,0

	1072
	Бейтуганова Светлана Анатольевна
	2,0

	1073
	Данильян Евгения Валерьевна
	2,0

	1074
	Задорожный Евгений Анатольевич
	2,0

	1075
	Ткаченко Елена Владимировна
	2,0

	1076
	Шатская Оксана Игоревна
	2,0

	1077
	Мокина Наталья Викторовна
	2,0

	1078
	Погосян Мгер Гаврушович
	2,0

	1079
	Голев Михаил Борисович
	2,0

	1080
	Суховеева Светлана Васильевна
	2,0

	1081
	Костина Ольга Александровна
	2,0

	1082
	Сердюкова Вера Ивановна
	2,0

	1083
	Кучеренко Наталья Михайловна
	2,0

	1084
	Кусмачев Дмитрий Георгиевич
	2,0

	1086
	Прокопов Сергей Владимирович
	2,0

	1087
	Кочкаева Татьяна Николаевна
	2,0

	1088
	Переварова Оксана Викторовна
	2,0

	1089
	Чумаченко Нина Юрьевна
	2,0

	1090
	Тихонова Татьяна Григорьевна
	2,0

	1091
	Сизова Евгения Владимировна
	2,0

	1092
	Денисова Любовь Федоровна
	2,0

	1093
	Тодинова Ирина Анатольевна
	2,0

	1094
	Дроздов Сергей Владимирович
	2,0

	1095
	Ромасюк Александр Андреевич
	2,0

	1096
	Величенко Наталья Алексеевна
	2,0

	1097
	Ачкасова Ольга Васильевна
	2,0

	1098
	Рябко Надежда Александровна
	2,0

	1099
	Агафоночкина Елена Борисовна
	2,0

	1100
	Иваненко Надежда Леонидовна
	2,0

	1101
	Селина Яна Михайловна
	2,0

	1102
	Ласкина Стелла Георгиевна
	2,0

	1103
	Алексеева Галина Николаевна
	2,0

	1104
	Амелина Елена Викторовна
	2,0

	1105
	Асриян Оксана Константиновна
	2,0

	1106
	Почуева Валентина Викторовна
	2,0

	1107
	Кунцевич Наталия Степановна
	2,0

	1108
	Васютин Юрий Александрович
	2,0

	1109
	Айрапетян Джульетта Мушеговна
	2,0

	1110
	Правдина Наталья Геннадьевна
	2,0

	1111
	Бурховецкая Екатерина Евгеньевна
	2,0

	1112
	Муханько Игорь Николаевич
	2,0

	1113
	Седых Сергей Юрьевич
	2,0

	1114
	Амирян Александр Шамирович
	2,0

	1115
	Арушанян Наталья Харитоновна
	2,0

	1116
	Сидельников Виктор Павлович
	2,0

	1297
	Поддубная Ирина Алексеевна
	2,0

	1298
	Захарченко Виктор Петрович
	2,0

	1299
	Долунц Галина Сергеевна
	2,0

	1300
	Прокудина Любовь Николаевна
	2,0